商政字【2017】6号
关于推荐2018届优秀应届本科毕业生免试攻读
硕士学位研究生学生名单公示
各系（教研室）、各办公室、各中心、各班：
根据《吉首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法(试行）》和《吉首大学商学院推荐2018届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作方案》，经学生申请、学院资格审查、综合考核，拟推荐下列同学作为学院2018届优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生人选，现将名单予以公示。
	班级
	姓名
	性别
	学号

	2014经济
	肖文婷
	女
	20144083022

	2014经济
	邓城
	女
	20144083025

	2014营销
	刘海业
	女
	20144082035

	2014会计1
	唐苏琴
	女
	20144084063

公示期为2017年9月8日至9月10日。公式期间如对推荐人选有异议，请及时向商学院办公室王泳兴老师反映，联系电话：18974332228。

附件：吉首大学商学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生资格得分汇总表
吉首大学商学院

2017年9月8日